


1^ 2^ 3^
SP GABRIELI SARA 1990 76,54 1604053 35 37 40 42X 40 1,0695 42,78 1 28 PES. SALENTINA

SP LEPORE MARIA CARMELA 1990 66,86 1501085 35 35 37 39X 37 1,1396 42,16 2 25 ASD L.I.A.S. GYM

SP DE GRUTTOLA MARIANGELA 1990 52,35 1502061 28 28 32X 34X 28 1,3479 37,74 3 23 ROYAL GYM

SP CATURANO IDA 1989 75,17 1501084 26 26 30 35 35 1,0773 37,71 4 22 A.S.D.NATURAL 

SP DE DONA ANGELA 1990 66,52 1501084 26 26 30 35X 30 1,1428 34,28 5 21 A.S.D.NATURAL 

    

JU LIBERTO EMANUELA 1988 48,26 1504099 20 20 26X 26X 20 1,4471 28,94 1 28 ASD PALEXTRA

    

MA LO SASSO MARIA TERESA 1965 62,14 1906086 57 57 59X 59X 57 1,1897 1,15 77,99 1 28 TRINACRIA LOTTA

MA VELLA ROSANGELA 1966 57,95 1906086 52 52 55X 55 55 1,2467 1,13 77,48 2 25 TRINACRIA LOTTA

MA CALO' ANNAMARIA 1963 61,57 1601045 50 50 55X 55X 50 1,1967 1,17 70,01 3 23 PLANET GYM

MA GIAMMITO GRAZIA 1964 74,52 1502061 45 42 45 50X 45 1,0812 1,16 56,44 4 22 ROYAL GYM

    

MB RIZZI ELISABETTA 1959 59,07 1204031 65 63 66 67 67 1,2301 1,23 101,37 1 28 BORGO PRATI

MB FERRARI PAOLA 1960 63,24 904011 57 57 59X 59X 57 1,1768 1,21 81,17 2 25 PES. LIVORNESE

1^ 2^ 3^
SE LA MONICA ROSARIA 1978 48,44 1906086 65 65 70 75X 70 1,4421 100,95 1 28 TRINACRIA LOTTA

SE COMPARE MARIA CARMELA 1973 53,5 1501084 70 68 71 75 75 1,3243 99,32 2 25 A.S.D.NATURAL 

SE TERZILLI LUISA 1976 61,19 130409 63 63 66 70 70 1,2015 84,10 3 23 GOLD GYM ASD

 RICCI MARIA TERESA 48,53 1501084 54 54 56 58 58 1,4397 83,50 4 22 A.S.D.NATURAL 

SE RUVOLO PATRIZIA 1976 53,01 1906086 58 58 60X 60 60 1,3341 80,05 5 21 TRINACRIA LOTTA

SE BALIDO ASSUNTA 1969 51,57 1504099 54 54 56 58 58 1,3649 79,16 6 20 ASD PALEXTRA

SE MAFFONGELLI ROSANNA 1986 69,94 1504104 60 60 64 66X 64 1,1131 71,24 7 19 NIRVANA FITNESS ASD

SE SANTELIA BRUNA 1985 43,13 1501084 35 35 38 40X 38 1,6162 61,41 8 18 A.S.D.NATURAL 

SE IEBBA VITTORIA 1983 66,06 1502061 44 42 44 48 48 1,1472 55,06 9 17 ROYAL GYM

SE CAPATI ANNA 1967 64,21 1204026 45 45 50X 50X 45 1,1661 52,48 10 16 OLIMPIA CLUB ROMA

SE ESPOSITO DIMARCANTONIO DO 1983 69,5 1504093 40 40 46 52X 46 1,1167 51,37 11 15 ASD CHAMPION GYM

SE MARRA CHIARA 1974 65,68 1502061 38 38 40 44 44 1,1509 50,64 12 14 ROYAL GYM

SE MARRA FELICIA 1973 65,15 1502061 37 37 40 43 43 1,1563 49,72 13 13 ROYAL GYM

SE DE LUCA GIUSEPPINA 1982 55,69 1501085 35 35 37 38X 37 1,2836 47,49 14 12 ASD L.I.A.S. GYM

SE TORINO GIUSEPPINA 1976 70,03 1504102 30 30 32X 32X 30 1,1124 33,37 15 11 NO LIMITS ASD

Cod fed. Coeff.
Punti 

Sinclair
SocietàCl.

Coef. 
Master

Pt.

Cl. Pt. Società

Max

Max Coeff.
Coef. 

Master
Punti 

Sinclair
Peso Cod fed. Part.

Panca

Classe Seniores

Classe Cognome e nome Anno

Master B

Criterium Nazionale di Distensione su Panca                               
Cervinara (AV), 24 novembre 2007

Classe Speranze

Classe Juniores

Master A

Panca
Part.Classe Cognome e nome Anno Peso



1^ 2^ 3^
SP CATURANO IDA 1989 75,17 1501084 26 26 30 35 35 1,08 37,71 4 22 A.S.D.NATURAL 
SP DE DONA ANGELA 1990 66,52 1501084 26 26 30 35X 30 1,14 34,28 5 21 A.S.D.NATURAL 
SE COMPARE MARIA CARMELA 1973 53,5 1501084 70 68 71 75 75 1,32 99,32 2 25 A.S.D.NATURAL 
SE RICCI MARIA TERESA 1981 48,53 1501084 54 54 56 58 58 1,44 83,50 4 22 A.S.D.NATURAL 
SE SANTELIA BRUNA 1985 43,13 1501084 35 35 38 40X 38 1,62 61,41 8 18 A.S.D.NATURAL 

108 A.S.D.NATURAL  Totale
MA VELLA ROSANGELA 1966 57,95 1906086 52 52 55X 55 55 1,25 1,13 68,57 1 28 TRINACRIA LOTTA
MA LO SASSO MARIA TERESA 1965 62,14 1906086 57 57 59X 59X 57 1,19 1,15 67,81 2 25 TRINACRIA LOTTA
SE LA MONICA ROSARIA 1978 48,44 1906086 65 65 70 75X 70 1,44 100,95 1 28 TRINACRIA LOTTA
SE RUVOLO PATRIZIA 1976 53,01 1906086 58 58 60X 60 60 1,33 80,05 5 21 TRINACRIA LOTTA

102 TRINACRIA LOTTA Totale
SE MARRA CHIARA 1974 65,68 1502061 38 38 40 44 44 1,15 50,64 12 14 ROYAL GYM
SE MARRA FELICIA 1973 65,15 1502061 37 37 40 43 43 1,16 49,72 13 13 ROYAL GYM
SP DE GRUTTOLA MARIANGELA 1990 52,35 1502061 28 28 32X 34X 28 1,35 37,74 3 23 ROYAL GYM

MA GIAMMITO GRAZIA 1964 74,52 1502061 45 42 45 50X 45 1,08 1,16 48,65 4 22 ROYAL GYM
SE IEBBA VITTORIA 1983 66,06 1502061 44 42 44 48 48 1,15 55,06 9 17 ROYAL GYM

89 ROYAL GYM Totale
JU LIBERTO EMANUELA 1988 48,26 1504099 20 20 26X 26X 20 1,45 28,94 1 28 ASD PALEXTRA
SE BALIDO ASSUNTA 1969 51,57 1504099 54 54 56 58 58 1,36 79,16 6 20 ASD PALEXTRA

48 ASD PALEXTRA Totale
SP LEPORE MARIA CARMELA 1990 66,86 1501085 35 35 37 39X 37 1,14 42,16 2 25 ASD L.I.A.S. GYM
SE DE LUCA GIUSEPPINA 1982 55,69 1501085 35 35 37 38X 37 1,28 47,49 14 12 ASD L.I.A.S. GYM

37 ASD L.I.A.S. GYM Totale
MB RIZZI ELISABETTA 1959 59,07 1204031 65 63 66 67 67 1,23 1,23 82,42 1 28 BORGO PRATI

28 BORGO PRATI Totale
SP GABRIELI SARA 1990 76,54 1604053 35 37 40 42X 40 1,07 42,78 1 28 PES. SALENTINA

28 PES. SALENTINA Totale
MB FERRARI PAOLA 1960 63,24 904011 57 57 59X 59X 57 1,18 1,21 67,08 2 25 PES. LIVORNESE

25 PES. LIVORNESE Totale
SE TERZILLI LUISA 1976 61,19 130409 63 63 66 70 70 1,20 84,10 3 23 GOLD GYM ASD

23 GOLD GYM ASD Totale
MA CALO' ANNAMARIA 1963 61,57 1601045 50 50 55X 55X 50 1,20 1,17 59,84 3 23 PLANET GYM

23 PLANET GYM Totale
SE MAFFONGELLI ROSANNA 1986 69,94 1504104 60 60 64 66X 64 1,11 71,24 7 19 NIRVANA FITNESS ASD

19 NIRVANA FITNESS ASD Totale
SE CAPATI ANNA 1967 64,21 1204026 45 45 50X 50X 45 1,17 52,48 10 16 OLIMPIA CLUB ROMA

16 OLIMPIA CLUB ROMA Totale
SE ESPOSITO DIMARCANTONIO D 1983 69,5 1504093 40 40 46 52X 46 1,12 51,37 11 15 ASD CHAMPION GYM

15 ASD CHAMPION GYM Totale
SE TORINO GIUSEPPINA 1976 70,03 1504102 30 30 32X 32X 30 1,11 33,37 15 11 NO LIMITS ASD

11 NO LIMITS ASD Totale

Coeff.
Punti 

Sinclair
SocietàCl.

Coef. 
Master

Pt.

Classifica femminile x Società

Criterium Nazionale di Distensione su Panca                              
Cervinara (AV), 24 novembre 2007

Max
Panca

Part.Classe Cognome e nome Anno Peso Cod fed.



1^ 2^ 3^
SP BIANCO SALVATORE 1990 86,7 1504098 120 120 130 135 135 1,1747 158,58 1 28 NEW SETTIMO CERCHIO

SP PIRRONE DANILO 1990 72,51 1906086 105 105 110 115X 110 1,2965 142,61 2 25 TRINACRIA LOTTA

SP MONTENIGRO UGO 1990 55,72 1502061 80 80 85 90 90 1,5649 140,84 3 23 ROYAL GYM

SP BALDUCCI MAURO 1990 80,32 604007 100 100 105 107X 105 1,2218 128,29 4 22 MIOSSPORT

SP FANULI BIAGIO 1990 70,35 1604053 85 85 90 95 95 1,3214 125,53 5 21 PES. SALENTINA

SP MAGISTRALE ANTONIO 1990 72,44 1601045 90 90 95 96 96 1,2972 124,54 6 20 PLANET GYM

SP SCHIAVO FABRIZIO 1990 72,02 1502061 90 90 95 100X 95 1,3019 123,68 7 19 ROYAL GYM

SP TUFO GUIDO 1990 70,29 1502061 80 80 85 90 90 1,3221 118,99 8 18 ROYAL GYM

SP BUSATTO UGO 1990 73,22 1604053 80 80 85 87 87 1,2887 112,12 9 17 PES. SALENTINA

SP DUBLINO LUCIANO 1990 79,96 1501084 89 89X 89 91X 89 1,2248 109,00 10 16 A.S.D.NATURAL 

SP CHIUCHIOLO LUCA 1990 70,45 1502061 70 70 75 80 80 1,3202 105,61 11 15 ROYAL GYM

SP CALO' FABIO 1989 75,69 1502061 75 75 80 83 83 1,2634 104,86 12 14 ROYAL GYM

SP LANDOLFI GIOVANNI 1989 68,34 1501084 70 70X 70X 70 70 1,3465 94,26 13 13 A.S.D.NATURAL 

SP MORELLI CARLO 1990 85,41 1504028 53 53 56X 56 56 1,1834 66,27 14 12 SAN PAOLO NA

  

SE CAPELLI SIMONE 1974 63,5 110 100 105 112 112 1,4163 158,63 1 POL. QUINTO

MA GIANELLI MANRICO 1964 78,05 40994 90 90 94 98 98 1,2413 121,65 2 BASKET BALL DON BOSCO

MA MELONE PASQUALE 1965 58,4 150613 25 25 30 32 32 1,5076 48,24 3 A.S. OLTRE GLI OSTACOLI

Classe Speranze

Cl.Classe Cognome e nome Anno

Criterium Nazionale di Distensione su Panca                           
Cervinara (AV), 24 novembre 2007

Peso Cod fed. Coeff.
Punti 

Sinclair
Pt. SocietàMax

Panca
Part.



1^ 2^ 3^
JU BARBARINO PIETRO 1987 71,08 1501084 120 136 145X 145X 136 1,3127 178,53 1 28 A.S.D.NATURAL 

JU PONTON FRANCESCO 1987 87,88 604007 130 135 140 142 142 1,1671 165,72 2 25 MIOSSPORT

JU PAESANI MATTEO 1987 60,1 1304009 110 110X 110X 110 110 1,4748 162,23 3 23 GOLD GYM ASD

JU SIMONETTI FEDELE 1987 107,4 1502061 145 140 145 150 150 1,0766 161,49 4 22 ROYAL GYM

JU CATARCINI GINO 1988 87,8 1204026 120 125 130 135 135 1,1676 157,62 5 21 OLIMPIA CLUB ROMA

JU SCOGNAMIGLIO ALESSANDRO 1987 70,39 1504077 110 110 115 117 117 1,3209 154,54 6 20 BODY FITNESS CLUB

JU ARCOPINTO ANTONIO 1987 73,92 1504104 90 100 115 120 120 1,2813 153,76 7 19 NIRVANA FITNES ASD

JU TURCO LORENZO 1987 72,63 1204031 110 112 117 120X 117 1,2951 151,53 8 18 BORGO PRATI

JU BELARDO ANTONIO 1987 77,69 1501084 120 120X 120 125X 120 1,2445 149,35 9 17 A.S.D.NATURAL 

JU MORVILLO GENNARO 1987 75,29 1504089 105 105X 105 110 110 1,2673 139,41 10 16 GOLDEN GYM

JU DE ROSA PASQUALE 1988 71,74 1502053 95 95 102 104X 102 1,3051 133,12 11 15 SANNIO GYM

JU CALDARULO ALESSIO 1988 51,86 1601045 75 75 80 82X 80 1,6618 132,95 12 14 PLANET GYM

JU ALBANO DONATO 1988 66,71 801002 90 90 97 102X 97 1,3685 132,74 13 13 ATLETICO BOLOGNA

JU CALO' LUIGI 1987 71,21 1601045 85 85 90 92 92 1,3112 120,63 14 12 PLANET GYM

JU BRUNO AUGUSTO LUIGI 1987 73,85 1501085 82 82X 85 87X 85 1,2820 108,97 15 11 ASD L.I.A.S. GYM

JU RADICELLO MARCO 1987 95,87 1906067 85 88 95X R 88 1,1228 98,80 16 10 PES. ZISA PA

Coeff.
Punti 

Sinclair
SocietàCl. Pt.

Classe Juniores

Criterium Nazionale di Distensione su Panca                            
Cervinara (AV), 24 novembre 2007

Max
Panca

Part.Classe Cognome e nome Anno Peso Cod fed.



1^ 2^ 3^
SE BOTTA ALBERTO 1976 70,52 1504089 160 160 170 176 176 1,32 232,20 1 28 GOLDEN GYM

SE CACCIAPUOTI FRANCESCO 1969 84,61 1504100 185 183X 190 195 195 1,19 231,85 2 25 ASD NEW POPEYE F.C.

SE SAMMARTINO GIUSEPPE 1967 78,71 1906086 160 160 165X 165X 160 1,24 197,67 3 23 TRINACRIA LOTTA

SE PAPA GENNARO 1976 93,42 1504028 155 155 160 170 170 1,14 192,97 4 22 SAN PAOLO NA

SE NARCISO MICHELE 1982 70,13 1504100 140 140 145 147X 145 1,32 191,98 5 21 ASD NEW POPEYE F.C.

SE MANNELLA VINCENZO 1969 113,74 1802011 165 165X 175 180X 175 1,06 185,09 6 20 NAUTILUS

SE MAMMALELLA ANTONIO 1973 87,54 1504093 130 130 140 150 150 1,17 175,38 7 19 ASD CHAMPION GYM

SE PORCELLI DIEGO 1986 82,43 1502061 145 145 150X 150X 145 1,21 174,73 8 18 ROYAL GYM

SE RUFFO ANTONIO 1978 62,09 1802011 120 120 130X 130X 120 1,44 172,74 9 17 NAUTILUS

SE D'ERRIGO GENNARO 1970 70,2 1906086 130 130 135X 135X 130 1,32 172,01 10 16 TRINACRIA LOTTA

SE PAGLIONICO SERAFINO 1973 87,91 1601045 140 140 145 147X 145 1,17 169,19 11 15 PLANET GYM

SE CAMPION ROBERTO 1981 89,41 604007 130 135 140 145 145 1,16 167,86 12 14 MIOSSPORT

SE RONGA PASQUALE 1986 83,73 1504098 120 120 130 140 140 1,20 167,34 13 13 NEW SETTIMO CERCHIO

SE SESSA GIGLIO TORQUATO 1979 89,19 1504087 140 140 144 150X 144 1,16 166,89 14 12 BUSEN MARINO

SE MASTANTUONI STEFANO 1986 85,96 1501084 120 120 130 140 140 1,18 165,15 15 11 A.S.D.NATURAL 

SE MARCIANO DAVIDE 1981 77,4 1504105 110 110 126 131 131 1,25 163,38 16 10 ASD GIANCO CLUB

SE IANNONE PASQUALE 1977 116,73 1502061 145 145 155 160X 155 1,05 162,76 17 9 ROYAL GYM

SE MOLINARO ROBERTO 1975 66,67 1502061 108 108 112 118 118 1,37 161,54 18 8 ROYAL GYM

SE DI SABATINO CLAUDIO 1973 90,26 1304009 140 140 150X 153X 140 1,15 161,36 19 7 GOLD GYM ASD

SE ANNUNZIATA GIORGIO 1983 80,91 1504028 120 120 130 135X 130 1,22 158,20 20 6 SAN PAOLO NA

SE COLANDREA GIOVANNI 1984 69,35 1504093 105 105 115 122X 115 1,33 153,37 21 5 ASD CHAMPION GYM

SE VIOLA LUCA 1977 78,87 1504099 120 120 124 130X 124 1,23 153,02 22 4 PALEXSTRA E FITNESS

SE FERRARA VINCENZO 1979 75,93 1501084 120 115X 120 125X 120 1,26 151,33 23 3 A.S.D.NATURAL 

SE TESTA FERDINANDO 1968 70,84 1504100 110 110 115 120X 115 1,32 151,28 24 2 ASD NEW POPEYE F.C.

SE MARRO SAVERIO 1983 58,52 1501084 90 100 105X 105X 100 1,51 150,52 25 1 A.S.D.NATURAL 

SE URAS SALVATORE 1968 83,86 1906086 122 122 125 130X 125 1,19 149,29 26 0 TRINACRIA LOTTA

SE CRO' DARIO 1986 139,07 1504099 145 145 160X 160X 145 1,01 146,93 27 0 PALEXSTRA E FITNESS

Coeff.
Punti 

Sinclair
SocietàCl. Pt.Max
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SE VIOLANTE GENNARO 1973 88,21 1601045 125 125 130X 130X 125 1,16 145,62 28 0 PLANET GYM

SE DI RUBBO GIUSEPPE 1985 83,94 1502061 115 115 118 125X 118 1,19 140,86 29 0 ROYAL GYM

SE DENTE DANIELE 1975 96,66 1501085 125 125X 125 130X 125 1,12 139,88 30 0 ASD L.I.A.S. GYM

SE SAVARESE LUCA 1976 93,42 1504099 115 115 120 123 123 1,14 139,62 31 0 PALEXSTRA E FITNESS

SE PARISI SALVATORE 1975 63,85 1504099 90 90 98 103X 98 1,41 138,26 32 0 PALEXSTRA E FITNESS

SE CACCESE FELICE 1982 66,1 1502061 90 90 98 100 100 1,38 137,71 33 0 ROYAL GYM

SE FAVACCHIO OTTORINO 1981 61,6 1601045 85 80 90 95 95 1,45 137,55 34 0 PLANET GYM

SE MONTELEONE ANTONIO 1982 66,41 1504098 100 100 105X 105X 100 1,37 137,27 35 0 NEW SETTIMO CERCHIO

SE GADDI GENNARO 1977 84,85 1501084 100 100 110 115 115 1,19 136,53 36 0 A.S.D.NATURAL 

SE DRAGO SALVATORE 1982 57,70 1906086 85 85 88X 88 88 1,52 133,92 37 0 TRINACRIA LOTTA

SE AMATIELLO MARIO 1984 65,37 1501084 85 85 90 95 95 1,39 131,83 38 0 A.S.D.NATURAL 

SE MAINOLFI PASQUALE 1984 81,66 1501084 107 107 112X 115X 107 1,21 129,58 39 0 A.S.D.NATURAL 

SE TOTO CARLO 1980 84,65 1501084 100 100 105X 107 107 1,19 127,19 40 0 A.S.D.NATURAL 

SE RIVETTI PELLEGRINO 1982 76,19 1501084 90 90 95 100 100 1,26 125,86 41 0 A.S.D.NATURAL 

SE FERRARO ROBERTO 1986 68,56 1501085 93 93 96X 96X 93 1,34 124,96 42 0 ASD L.I.A.S. GYM

SE SCOGNAMIGLIO CIRO 1986 71,86 1504077 90 90 95 100X 95 1,30 123,85 43 0 BODY FITNESS CLUB

SE FORTE ANTONIO 1976 67,24 1504102 80 80 82 90 90 1,36 122,50 44 0 NO LIMITS ASD

SE TORTORA ANTONIO 1981 68,08 1504099 85 85 90 97X 90 1,35 121,49 45 0 PALEXSTRA E FITNESS

SE GENOVA DARIO 1974 90,29 1906067 100 100 105 107X 105 1,15 121,00 46 0 PES. ZISA PA

SE CIOFFI LUCA 1983 79,95 1501084 85 85 90 93 93 1,22 113,91 47 0 A.S.D.NATURAL 

SE GAIS ROBERTO 1986 79,1 1504089 75 75 80 90 90 1,23 110,89 48 0 GOLDEN GYM

SE VIOLA FERNANDO 1985 80,62 1504102 80 80X 80 81X 80 1,22 97,55 49 0 NO LIMITS ASD

SE SALVATI ANTONIO 1982 91,22 1504104 60 70 75 80 80 1,15 91,77 50 0 NIRVANA FITNES ASD

SE FINELLI ANGELO 1975 64,78 1501084 105 105X 105X 105X 0 1,40 0,00 NC 0 A.S.D.NATURAL 

SE MASSARO ANTONIO 1977 80,75 1501085 127 127X 127X 127X 0 1,22 0,00 NC 0 ASD L.I.A.S. GYM

SE MANCUSO FRANCO 1971 94,07 1501084 110 110X 110X 110X 0 1,13 0,00 NC 0 A.S.D.NATURAL 

SE MALACREA FERRUCCIO 1982 101,75 604007 150 R R R 0 1,10 0,00 NC 0 MIOSSPORT



1^ 2^ 3^
MA TUCCIO BENEDETTO 1965 103,96 1906086 190 190 200 205 205 1,0885 1,15 256,61 1 28 TRINACRIA LOTTA

MA ZAMPIERI LUCA 1962 87,43 505005 145 145 152 160 160 1,1699 1,19 222,75 2 25 SPES MESTRE

MA RUSSO PELLEGRINO 1965 61,28 1501085 102 102 106X 106X 102 1,4535 1,15 170,49 3 23 ASD L.I.A.S. GYM

MA DI MAIO CARMINE 1964 80,71 1504028 110 110 120 127X 120 1,2186 1,16 169,63 4 22 SAN PAOLO NA

MA DENTE TONI 1966 100,43 1501084 120 120 130 135 135 1,1023 1,13 168,16 5 21 A.S.D.NATURAL 

MA LOMBARDO ANTONIO 1966 74,95 1906067 100 100 105 110 110 1,2707 1,13 157,95 6 20 PES. ZISA PA

MA GUARINO ANTONINO 1965 75,78 1906086 92 92 97 102X 97 1,2625 1,15 140,83 7 19 TRINACRIA LOTTA

MA GUBITOSI GENEROSO 1965 69,68 1502061 75 75 85 92X 85 1,3295 1,15 129,96 8 18 ROYAL GYM

1^ 2^ 3^
MB DESSALVI ANTONIO 1953 74,36 2001010 135 140 150 153 153 1,2767 1,33 259,81 1 28 D'ARBOREA CAGLIARI

MB GIANNINI ENRICO 1959 76,4 505005 130 140 147 150 150 1,2565 1,23 231,83 2 25 SPES MESTRE

MB PIRRONE GIUSEPPE 1952 80,41 1906086 133 133 137 140X 137 1,2210 1,36 227,50 3 23 TRINACRIA LOTTA

MB MANNELLA ANTONIO 1958 85,64 1802011 145 145 155 165X 155 1,1818 1,24 227,14 4 22 NAUTILUS

MB NARCISI GIORGIO 1960 81,54 1304009 140 140 150 155X 150 1,2119 1,21 219,96 5 21 GOLD GYM ASD

MB GUBITOSI SILVIO 1959 70,82 1502061 115 115 125 130 130 1,3158 1,23 210,39 6 20 ROYAL GYM

MB SAMMARTINO FRANCESCO 1960 72,42 1906086 125 125 130 133 133 1,2975 1,21 208,80 7 19 TRINACRIA LOTTA

MB GALVAGNO MARCO 1959 73,59 904011 128 128 131 132X 131 1,2848 1,23 207,02 8 18 PES. LIVORNESE

MB CONTRO CLAUDIO 1956 77,54 505005 125 125 128 130 130 1,2459 1,27 205,70 9 17 SPES MESTRE

MB CATARCINI LEANDRO 1955 92,66 1204026 125 125 130 135 135 1,1391 1,29 198,38 10 16 OLIMPIA CLUB ROMA

MB DI STEFANO NICOLA 1960 82,43 1906086 122 122 126 130 130 1,2050 1,21 189,55 11 15 TRINACRIA LOTTA

MB TUTTOBENE FRANCESCO 1960 79,65 1906086 122 122 127 130X 127 1,2274 1,21 188,61 12 14 TRINACRIA LOTTA

MB DI SERAFINO LUIGI 1960 72,18 1304009 105 105 110 115 115 1,3001 1,21 180,91 13 13 GOLD GYM ASD

MB GRECO BRUNO 1955 89,81 1504028 115 115 118X 118X 115 1,1552 1,29 171,38 14 12 SAN PAOLO NA

MB D'AGRUSA GIUSEPPE 1952 105,31 1906086 110 110 115X R 110 1,0836 1,36 162,11 15 11 TRINACRIA LOTTA

MB SPATOLA ANTONINO 1961 91,04 1906086 110 110 115 120X 115 1,1481 1,20 158,44 16 10 TRINACRIA LOTTA

MB NOCERA COSIMO 1960 84,3 1504102 90 90 94 100 100 1,1912 1,21 144,13 17 9 NO LIMITS ASD

MB PANTALEO GAETANO 1957 78,79 1601045 85 85X 90X 90 90 1,2348 1,26 140,02 18 8 PLANET GYM
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1^ 2^ 3^
MC OMAGGIO FRANCO 1944 78,79 505005 120 135 140X 145X 135 1,2348 1,59 265,04 1 28 SPES MESTRE

MC CACCIAPUOTI GIUSEPPE 1932 81,86 1504100 95 95 100 102X 100 1,2094 2,18 263,65 2 25 ASD NEW POPEYE F.C.

MC MILAZZO SANTO 1945 80,3 1906086 120 120 125 128X 125 1,2219 1,56 238,28 3 23 TRINACRIA LOTTA

MC OLIVA ANTONIO 1945 98,45 1504098 120 120 130 135X 130 1,1108 1,56 225,28 4 22 NEW SETTIMO CERCHIO

MC BUGLISI FRANCESCO PAOLO 1944 78,63 1906086 105 105 110 112X 110 1,2362 1,59 216,20 5 21 TRINACRIA LOTTA

MC TRIPODI FRANCESCO 1950 88,73 1802010 130 130 135X 135X 130 1,1618 1,41 212,95 6 20 G. CALENDINO CS

MC RICCI CARLO ANIELLO 1947 68,45 1501084 100 96 100 105 105 1,3451 1,50 211,85 7 19 A.S.D.NATURAL 

MC MISERENDINO FRANCO 1944 76,04 1906030 100 100 105 R 105 1,2600 1,59 210,36 8 18 JOGGING PALERMO

MC BARBARACI DOMENICO 1945 61,08 1504100 88 87 90X 90X 87 1,4570 1,56 197,75 9 17 ASD NEW POPEYE F.C.

MC IZZO GIOSUE' 1944 86,04 1504077 95 95 100 104 104 1,1791 1,59 194,97 10 16 BODY FITNESS CLUB

MC VISCONTI GIOVANNI 1946 75,22 1906086 90 95X 95 105X 95 1,2680 1,53 184,31 11 15 TRINACRIA LOTTA

MC LA MONICA GAETANO 1944 71,39 1906086 80 80 85 90X 85 1,3091 1,59 176,93 12 14 TRINACRIA LOTTA

MC FATTICCIO GENNARO 1948 87,67 1504104 60 70 80 90X 80 1,1684 1,47 137,40 13 13 NIRVANA FITNES ASD

Cod fed.Classe Cognome e nome Anno Peso

Criterium Nazionale di Distensione su Panca                              
Cervinara (AV), 24 novembre 2007
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1^ 2^ 3^
MB DI STEFANO NICOLA 1960 82,43 1906086 122 122 126 130 130 1,21 1,21 189,5 11 15 TRINACRIA LOTTA
MB TUTTOBENE FRANCESCO 1960 79,65 1906086 122 122 127 130X 127 1,23 1,21 188,6 12 14 TRINACRIA LOTTA
MC VISCONTI GIOVANNI 1946 75,22 1906086 90 95X 95 105X 95 1,27 1,53 184,3 11 15 TRINACRIA LOTTA
MC LA MONICA GAETANO 1944 71,39 1906086 80 80 85 90X 85 1,31 1,59 176,9 12 14 TRINACRIA LOTTA
MA TUCCIO BENEDETTO 1965 104 1906086 190 190 200 205 205 1,09 1,15 256,6 1 28 TRINACRIA LOTTA
SP PIRRONE DANILO 1990 72,51 1906086 105 105 110 115X 110 1,30 142,61 2 25 TRINACRIA LOTTA
MB PIRRONE GIUSEPPE 1952 80,41 1906086 133 133 137 140X 137 1,22 1,36 227,5 3 23 TRINACRIA LOTTA
MC MILAZZO SANTO 1945 80,3 1906086 120 120 125 128X 125 1,22 1,56 238,3 3 23 TRINACRIA LOTTA
SE SAMMARTINO GIUSEPPE 1967 78,71 1906086 160 160 165X 165X 160 1,24 197,7 3 23 TRINACRIA LOTTA
MB D'AGRUSA GIUSEPPE 1952 105,3 1906086 110 110 115X R 110 1,08 1,36 162,1 15 11 TRINACRIA LOTTA
MB SPATOLA ANTONINO 1961 91,04 1906086 110 110 115 120X 115 1,15 1,2 158,4 16 10 TRINACRIA LOTTA
MC BUGLISI FRANCESCO PAOLO 1944 78,63 1906086 105 105 110 112X 110 1,24 1,59 216,2 5 21 TRINACRIA LOTTA
MA GUARINO ANTONINO 1965 75,78 1906086 92 92 97 102X 97 1,26 1,15 140,8 7 19 TRINACRIA LOTTA
MB SAMMARTINO FRANCESCO 1960 72,42 1906086 125 125 130 133 133 1,30 1,21 208,8 7 19 TRINACRIA LOTTA
SE D'ERRIGO GENNARO 1970 70,2 1906086 130 130 135X 135X 130 1,32 172 10 16 TRINACRIA LOTTA
SE URAS SALVATORE 1968 83,86 1906086 122 122 125 130X 125 1,19 149,3 26 TRINACRIA LOTTA
SE DRAGO SALVATORE 1982 57,7 1906086 85 85 88X 88 88 1,52 133,9 37 TRINACRIA LOTTA

276 TRINACRIA LOTTA Totale
SP SCHIAVO FABRIZIO 1990 72,02 1502061 90 90 95 100X 95 1,30 123,68 7 19 ROYAL GYM
SP TUFO GUIDO 1990 70,29 1502061 80 80 85 90 90 1,32 118,99 8 18 ROYAL GYM
SP CHIUCHIOLO LUCA 1990 70,45 1502061 70 70 75 80 80 1,32 105,61 11 15 ROYAL GYM
SP CALO' FABIO 1989 75,69 1502061 75 75 80 83 83 1,26 104,86 12 14 ROYAL GYM
SP MONTENIGRO UGO 1990 55,72 1502061 80 80 85 90 90 1,56 140,84 3 23 ROYAL GYM
JU SIMONETTI FEDELE 1987 107,4 1502061 145 140 145 150 150 1,08 161,49 4 22 ROYAL GYM
MB GUBITOSI SILVIO 1959 70,82 1502061 115 115 125 130 130 1,32 1,23 210,4 6 20 ROYAL GYM
MA GUBITOSI GENEROSO 1965 69,68 1502061 75 75 85 92X 85 1,33 1,15 130 8 18 ROYAL GYM
SE PORCELLI DIEGO 1986 82,43 1502061 145 145 150X 150X 145 1,21 174,7 8 18 ROYAL GYM
SE IANNONE PASQUALE 1977 116,7 1502061 145 145 155 160X 155 1,05 162,8 17 9 ROYAL GYM
SE MOLINARO ROBERTO 1975 66,67 1502061 108 108 112 118 118 1,37 161,5 18 8 ROYAL GYM
SE DI RUBBO GIUSEPPE 1985 83,94 1502061 115 115 118 125X 118 1,19 140,9 29 ROYAL GYM
SE CACCESE FELICE 1982 66,1 1502061 90 90 98 100 100 1,38 137,7 33 ROYAL GYM

184 ROYAL GYM Totale
JU BARBARINO PIETRO 1987 71,08 1501084 120 136 145X 145X 136 1,31 178,53 1 28 A.S.D.NATURAL 
MA DENTE TONI 1966 100,4 1501084 120 120 130 135 135 1,10 1,13 168,2 5 21 A.S.D.NATURAL 
MC RICCI CARLO ANIELLO 1947 68,45 1501084 100 96 100 105 105 1,35 1,5 211,8 7 19 A.S.D.NATURAL 
JU BELARDO ANTONIO 1987 77,69 1501084 120 120X 120 125X 120 1,24 149,35 9 17 A.S.D.NATURAL 
SP DUBLINO LUCIANO 1990 79,96 1501084 89 89X 89 91X 89 1,22 109,00 10 16 A.S.D.NATURAL 
SP LANDOLFI GIOVANNI 1989 68,34 1501084 70 70X 70X 70 70 1,35 94,26 13 13 A.S.D.NATURAL 
SE MASTANTUONI STEFANO 1986 85,96 1501084 120 120 130 140 140 1,18 165,1 15 11 A.S.D.NATURAL 
SE FERRARA VINCENZO 1979 75,93 1501084 120 115X 120 125X 120 1,26 151,3 23 3 A.S.D.NATURAL 
SE MARRO SAVERIO 1983 58,52 1501084 90 100 105X 105X 100 1,51 150,5 25 1 A.S.D.NATURAL 
SE GADDI GENNARO 1977 84,85 1501084 100 100 110 115 115 1,19 136,5 36 A.S.D.NATURAL 
SE AMATIELLO MARIO 1984 65,37 1501084 85 85 90 95 95 1,39 131,8 38 A.S.D.NATURAL 
SE MAINOLFI PASQUALE 1984 81,66 1501084 107 107 112X 115X 107 1,21 129,6 39 A.S.D.NATURAL 
SE TOTO CARLO 1980 84,65 1501084 100 100 105X 107 107 1,19 127,2 40 A.S.D.NATURAL 
SE RIVETTI PELLEGRINO 1982 76,19 1501084 90 90 95 100 100 1,26 125,9 41 A.S.D.NATURAL 
SE CIOFFI LUCA 1983 79,95 1501084 85 85 90 93 93 1,22 113,9 47 A.S.D.NATURAL 
SE FINELLI ANGELO 1975 64,78 1501084 105 105X 105X 105X 0 1,40 0 NC A.S.D.NATURAL 
SE MANCUSO FRANCO 1971 94,07 1501084 110 110X 110X 110X 0 1,13 0 NC A.S.D.NATURAL 

129 A.S.D.NATURAL  Totale
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MC OMAGGIO FRANCO 1944 78,79 505005 120 135 140X 145X 135 1,23 1,59 265 1 28 SPES MESTRE
MA ZAMPIERI LUCA 1962 87,43 505005 145 145 152 160 160 1,17 1,19 222,8 2 25 SPES MESTRE
MB GIANNINI ENRICO 1959 76,4 505005 130 140 147 150 150 1,26 1,23 231,8 2 25 SPES MESTRE
MB CONTRO CLAUDIO 1956 77,54 505005 125 125 128 130 130 1,25 1,27 205,7 9 17 SPES MESTRE

95 SPES MESTRE Totale
MC CACCIAPUOTI GIUSEPPE 1932 81,86 1504100 95 95 100 102X 100 1,21 2,18 263,7 2 25 ASD NEW POPEYE F.C.
SE CACCIAPUOTI FRANCESCO 1969 84,61 1504100 185 183X 190 195 195 1,19 231,8 2 25 ASD NEW POPEYE F.C.
SE NARCISO MICHELE 1982 70,13 1504100 140 140 145 147X 145 1,32 192 5 21 ASD NEW POPEYE F.C.

MC BARBARACI DOMENICO 1945 61,08 1504100 88 87 90X 90X 87 1,46 1,56 197,7 9 17 ASD NEW POPEYE F.C.
SE TESTA FERDINANDO 1968 70,84 1504100 110 110 115 120X 115 1,32 151,3 24 2 ASD NEW POPEYE F.C.

90 ASD NEW POPEYE F.C. Totale
MA DI MAIO CARMINE 1964 80,71 1504028 110 110 120 127X 120 1,22 1,16 169,6 4 22 SAN PAOLO NA
SE PAPA GENNARO 1976 93,42 1504028 155 155 160 170 170 1,14 193 4 22 SAN PAOLO NA
SP MORELLI CARLO 1990 85,41 1504028 53 53 56X 56 56 1,18 66,27 14 12 SAN PAOLO NA
MB GRECO BRUNO 1955 89,81 1504028 115 115 118X 118X 115 1,16 1,29 171,4 14 12 SAN PAOLO NA
SE ANNUNZIATA GIORGIO 1983 80,91 1504028 120 120 130 135X 130 1,22 158,2 20 6 SAN PAOLO NA

74 SAN PAOLO NA Totale
SP MAGISTRALE ANTONIO 1990 72,44 1601045 90 90 95 96 96 1,30 124,54 6 20 PLANET GYM
SE PAGLIONICO SERAFINO 1973 87,91 1601045 140 140 145 147X 145 1,17 169,2 11 15 PLANET GYM
JU CALDARULO ALESSIO 1988 51,86 1601045 75 75 80 82X 80 1,66 132,95 12 14 PLANET GYM
JU CALO' LUIGI 1987 71,21 1601045 85 85 90 92 92 1,31 120,63 14 12 PLANET GYM
MB PANTALEO GAETANO 1957 78,79 1601045 85 85X 90X 90 90 1,23 1,26 140 18 8 PLANET GYM
SE VIOLANTE GENNARO 1973 88,21 1601045 125 125 130X 130X 125 1,16 145,6 28 PLANET GYM
SE FAVACCHIO OTTORINO 1981 61,6 1601045 85 80 90 95 95 1,45 137,6 34 PLANET GYM

69 PLANET GYM Totale
JU PAESANI MATTEO 1987 60,1 1304009 110 110X 110X 110 110 1,47 162,23 3 23 GOLD GYM ASD
MB NARCISI GIORGIO 1960 81,54 1304009 140 140 150 155X 150 1,21 1,21 220 5 21 GOLD GYM ASD
MB DI SERAFINO LUIGI 1960 72,18 1304009 105 105 110 115 115 1,30 1,21 180,9 13 13 GOLD GYM ASD
SE DI SABATINO CLAUDIO 1973 90,26 1304009 140 140 150X 153X 140 1,15 161,4 19 7 GOLD GYM ASD

64 GOLD GYM ASD Totale
SP BIANCO SALVATORE 1990 86,7 1504098 120 120 130 135 135 1,17 158,58 1 28 NEW SETTIMO CERCHIO

MC OLIVA ANTONIO 1945 98,45 1504098 120 120 130 135X 130 1,11 1,56 225,3 4 22 NEW SETTIMO CERCHIO
SE RONGA PASQUALE 1986 83,73 1504098 120 120 130 140 140 1,20 167,3 13 13 NEW SETTIMO CERCHIO
SE MONTELEONE ANTONIO 1982 66,41 1504098 100 100 105X 105X 100 1,37 137,3 35 NEW SETTIMO CERCHIO

63 NEW SETTIMO CERCHIO Totale
JU PONTON FRANCESCO 1987 87,88 604007 130 135 140 142 142 1,17 165,72 2 25 MIOSSPORT
SP BALDUCCI MAURO 1990 80,32 604007 100 100 105 107X 105 1,22 128,29 4 22 MIOSSPORT
SE CAMPION ROBERTO 1981 89,41 604007 130 135 140 145 145 1,16 167,9 12 14 MIOSSPORT
SE MALACREA FERRUCCIO 1982 101,8 604007 150 R R R 0 1,10 0 NC MIOSSPORT

61 MIOSSPORT Totale
MB MANNELLA ANTONIO 1958 85,64 1802011 145 145 155 165X 155 1,18 1,24 227,1 4 22 NAUTILUS
SE MANNELLA VINCENZO 1969 113,7 1802011 165 165X 175 180X 175 1,06 185,1 6 20 NAUTILUS
SE RUFFO ANTONIO 1978 62,09 1802011 120 120 130X 130X 120 1,44 172,7 9 17 NAUTILUS

59 NAUTILUS Totale
SE BOTTA ALBERTO 1976 70,52 1504089 160 160 170 176 176 1,32 232,2 1 28 GOLDEN GYM
JU MORVILLO GENNARO 1987 75,29 1504089 105 105X 105 110 110 1,27 139,41 10 16 GOLDEN GYM
SE GAIS ROBERTO 1986 79,1 1504089 75 75 80 90 90 1,23 110,9 48 GOLDEN GYM

44 GOLDEN GYM Totale
SP FANULI BIAGIO 1990 70,35 1604053 85 85 90 95 95 1,32 125,53 5 21 PES. SALENTINA
SP BUSATTO UGO 1990 73,22 1604053 80 80 85 87 87 1,29 112,12 9 17 PES. SALENTINA

38 PES. SALENTINA Totale
JU CATARCINI GINO 1988 87,8 1204026 120 125 130 135 135 1,17 157,62 5 21 OLIMPIA CLUB ROMA
MB CATARCINI LEANDRO 1955 92,66 1204026 125 125 130 135 135 1,14 1,29 198,4 10 16 OLIMPIA CLUB ROMA

37 OLIMPIA CLUB ROMA Totale
JU SCOGNAMIGLIO ALESSANDRO 1987 70,39 1504077 110 110 115 117 117 1,32 154,54 6 20 BODY FITNESS CLUB
MC IZZO GIOSUE' 1944 86,04 1504077 95 95 100 104 104 1,18 1,59 195 10 16 BODY FITNESS CLUB
SE SCOGNAMIGLIO CIRO 1986 71,86 1504077 90 90 95 100X 95 1,30 123,9 43 BODY FITNESS CLUB

36 BODY FITNESS CLUB Totale



MA RUSSO PELLEGRINO 1965 61,28 1501085 102 102 106X 106X 102 1,45 1,15 170,5 3 23 ASD L.I.A.S. GYM
JU BRUNO AUGUSTO LUIGI 1987 73,85 1501085 82 82X 85 87X 85 1,28 108,97 15 11 ASD L.I.A.S. GYM
SE DENTE DANIELE 1975 96,66 1501085 125 125X 125 130X 125 1,12 139,9 30 ASD L.I.A.S. GYM
SE FERRARO ROBERTO 1986 68,56 1501085 93 93 96X 96X 93 1,34 125 42 ASD L.I.A.S. GYM
SE MASSARO ANTONIO 1977 80,75 1501085 127 127X 127X 127X 0 1,22 0 NC ASD L.I.A.S. GYM

34 ASD L.I.A.S. GYM Totale
JU ARCOPINTO ANTONIO 1987 73,92 1504104 90 100 115 120 120 1,28 153,76 7 19 NIRVANA FITNES ASD
MC FATTICCIO GENNARO 1948 87,67 1504104 60 70 80 90X 80 1,17 1,47 137,4 13 13 NIRVANA FITNES ASD
SE SALVATI ANTONIO 1982 91,22 1504104 60 70 75 80 80 1,15 91,77 50 NIRVANA FITNES ASD

32 NIRVANA FITNES ASD Totale
MA LOMBARDO ANTONIO 1966 74,95 1906067 100 100 105 110 110 1,27 1,13 158 6 20 PES. ZISA PA
JU RADICELLO MARCO 1987 95,87 1906067 85 88 95X R 88 1,12 98,80 16 10 PES. ZISA PA
SE GENOVA DARIO 1974 90,29 1906067 100 100 105 107X 105 1,15 121 46 PES. ZISA PA

30 PES. ZISA PA Totale
MB DESSALVI ANTONIO 1953 74,36 2001010 135 140 150 153 153 1,28 1,33 259,8 1 28 D'ARBOREA CAGLIARI

28 D'ARBOREA CAGLIARI Totale
SE MAMMALELLA ANTONIO 1973 87,54 1504093 130 130 140 150 150 1,17 175,4 7 19 ASD CHAMPION GYM
SE COLANDREA GIOVANNI 1984 69,35 1504093 105 105 115 122X 115 1,33 153,4 21 5 ASD CHAMPION GYM

24 ASD CHAMPION GYM Totale
MC TRIPODI FRANCESCO 1950 88,73 1802010 130 130 135X 135X 130 1,16 1,41 212,9 6 20 G. CALENDINO CS

20 G. CALENDINO CS Totale
MB GALVAGNO MARCO 1959 73,59 904011 128 128 131 132X 131 1,28 1,23 207 8 18 PES. LIVORNESE

18 PES. LIVORNESE Totale
JU TURCO LORENZO 1987 72,63 1204031 110 112 117 120X 117 1,30 151,53 8 18 BORGO PRATI

18 BORGO PRATI Totale
MC MISERENDINO FRANCO 1944 76,04 1906030 100 100 105 R 105 1,26 1,59 210,4 8 18 JOGGING PALERMO

18 JOGGING PALERMO Totale
JU DE ROSA PASQUALE 1988 71,74 1502053 95 95 102 104X 102 1,31 133,12 11 15 SANNIO GYM

15 SANNIO GYM Totale
JU ALBANO DONATO 1988 66,71 801002 90 90 97 102X 97 1,37 132,74 13 13 ATLETICO BOLOGNA

13 ATLETICO BOLOGNA Totale
SE SESSA GIGLIO TORQUATO 1979 89,19 1504087 140 140 144 150X 144 1,16 166,9 14 12 BUSEN MARINO

12 BUSEN MARINO Totale
SE MARCIANO DAVIDE 1981 77,4 1504105 110 110 126 131 131 1,25 163,4 16 10 ASD GIANCO CLUB

10 ASD GIANCO CLUB Totale
MB NOCERA COSIMO 1960 84,3 1504102 90 90 94 100 100 1,19 1,21 144,1 17 9 NO LIMITS ASD
SE FORTE ANTONIO 1976 67,24 1504102 80 80 82 90 90 1,36 122,5 44 NO LIMITS ASD
SE VIOLA FERNANDO 1985 80,62 1504102 80 80X 80 81X 80 1,22 97,55 49 NO LIMITS ASD

9 NO LIMITS ASD Totale
SE VIOLA LUCA 1977 78,87 1504099 120 120 124 130X 124 1,23 153 22 4 PALEXSTRA E FITNESS
SE CRO' DARIO 1986 139,1 1504099 145 145 160X 160X 145 1,01 146,9 27 PALEXSTRA E FITNESS
SE SAVARESE LUCA 1976 93,42 1504099 115 115 120 123 123 1,14 139,6 31 PALEXSTRA E FITNESS
SE PARISI SALVATORE 1975 63,85 1504099 90 90 98 103X 98 1,41 138,3 32 PALEXSTRA E FITNESS
SE TORTORA ANTONIO 1981 68,08 1504099 85 85 90 97X 90 1,35 121,5 45 PALEXSTRA E FITNESS

4 PALEXSTRA E FITNESS Totale
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